РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                                             АНДРЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Четырнадцатое заседание  Совета депутатов Андреевского муниципального образования  третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

от   14 апреля  2014 года   №  27    с.Андреевка

О внесении изменений в решение Совета депутатов
 Андреевского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области № 15 от 19.12.2013 года
«О заключении соглашения о приеме части
полномочий органов местного самоуправления
 муниципальных образований  органами местного
 самоуправления Екатериновского муниципального
 района на 2014 год»

	 В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести  в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области № 15 от 19.12.2013 года «О заключении соглашения о приеме части  полномочий органов местного самоуправления   муниципальных образований  органами местного самоуправления Екатериновского муниципального  района на 2014 год» следующие изменения изложив их в приложении к настоящему решению.
2. Подписание дополнительного соглашения поручить главе администрации Андреевского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на сайте администрации в сети Интернет.

Глава Андреевского
муниципального образования:                                                         Т.А.Курышова